Apul. *Socr. prol.* 5, 112-113: *iamdudum scio, quid hoc significatu flagitetis: ut cetera Latine materiae persequamur. Nam et in principio vobis diversa tendentibus ita memini polliceri, ut neutra pars vestrum, nec qui Graece nec qui Latine petebatis, dictionis huius expertes abiretis. Quapropter, si ita videtur, satis oratio nostra atticissaverit; tempus est in Latium demigrare de Graecia. Nam et quaestionis huius ferme media tenemus, ut, quantum mea opinio est, <p>ars ista posterior prae illa Graeca, quae antevertit, nec argumentis sit effetior nec sententiis rarior nec exemplis pauperior nec oratione defectior.*

1.7. Auson. *epist.* 11, 74-81:

*Apologos en misit tibi
ab usque Rheni limite
Ausonius, nomen Italum,
praeceptor Augusti tui,
Aesopiam trimetriam,
quam vertit exili stilo*

*pede<stre> concinnans opus
fandi Titianus artifex.*

Auson. grat. act. 31: *quo modo Titianus magister, sed gloriosus ille municipalem scholam apud Visontionem Lugdunumque variando non aetate quidem, sed vilitate consenuit.*

Sidon. epist. 1, 1, 2: *de Marco Tullio silere melius puto, quem in stilo epistulari nec Iulius Titanus sub nominibus inlustrium feminarum digna similitudine expressit; propter quod illum ceteri quique Frontonianorum utpote consecraneum aemulati, cur veternosum dicendi genus imitaretur, oratorum simiam nuncupaverunt.*

Serv. Verg. Aen. 10, 18: *'o pater o hominum' et Titianus et Calvus, qui themata omnia de Vergilio elicuerunt et deformarunt ad dicendi usum, in exemplo controversiarum has duas posuerunt adlocutiones, dicentes Venerem agere statu absoluto, cum dicit Iunoni 'causa fuisti periculorum his quibus Italiam fata concesserant'.*

Script. Hist. Aug. Maxim. 27,5: *grammatico Latino usus est Philemone, iuris perito Modestino, oratore Titiano, filio Titiani seniori<s>, qui provinciarum libros pulcherrimos scripsit et qui dictus est simia temporis sui, quod cuncta esset imitatus.*

Auson. epigr. 79, 9-10 (Green 1991): *tum Gaius: 'Metuas nihil, Eunome: dixi ego et omnes / nullum qui saperet dicere te medicum'*

Aesop. 133 (Chambry 1960²): *ἐξωμοσάμην αὐτοῖς μὴ ἀληθῆ ἰατρὸν εἶναι σε, ἀλλὰ μάτην διεβλήθης*

Babr. 75, 19-21: *... ἠψάμην τε τῶν σικήπτρων, / κἀπώμοσ' αὐτοῖς, ὅτι σὺ ταῖς ἀληθείαις / ἰατρὸς οὐκ εἶ καὶ μάτην διεβλήθης.*

Hermeneumata Pseudodositheana Leidensia, Flammini 2004, 84, 2129-2130: obviatus ei (scil. infirmo) medicus post tempus interrogavit, si ipse sit, quem desperavit. Is respondit Orci gra<tia remissum se esse ab inferis>.

Auson. epigr. 79, 5-6 (Green 1991): *'quis tu?' 'Gaius', ait. 'vivisne?' hic abnuit. 'et quid / nunc agis hic?' 'missu Ditis', ait, 'venio'.*